
Министерство транспорта Российской Федерации
Федеральное агентство морского и речного транспорта

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АДМИНИСТРАЦИЯ АМУРСКОГО БАССЕЙНА ВНУТРЕННИХ ВОДНЫХ ПУТЕЙ»

ответственного за направление сведений в 
реестр лиц, уволенных в связи с утратой 
доверия»

В соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой 
доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 
05.03.2019 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», приказом 
Федерального агентства морского и речного транспорта от 25.09.2019 № 93\1 «Об 
организации работы по включению (исключению) сведений в реестр лиц, 
уволенных в связи с утратой доверия»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить должностным лицом ФБУ «Администрация Амурводпуть» 
ответственным за направление в Федеральное агентство морского и речного 
транспорта для включения в реестр (исключения из реестра) сведений о 
лицах, уволенных в связи с утратой доверия (далее -  ответственное лицо) - 
начальника службы кадровой политики.

2. На период временного отсутствия начальника службы кадровой политики 
(отпуск, больничный и пр.) возложить функции ответственного лица на 
заместителя начальника службы кадровой политики.

3. Ответственным лицам осуществлять функции в соответствии с 
Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, 
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 5 
марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» 
(далее - Положение)

4. Службе кадровой политики ФБУ «Администрация Амурводпуть» внести в 
должностные инструкции начальника (заместителя начальника) службы 
кадровой политики ФБУ «Администрация Амурводпуть» дополнение в 
должностные обязанности, касающихся исполнения функций 
ответственного лица согласно Положению.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

«2&у> /& 2020 года

ПРИКАЗ

№ (З3 г. Хабаровск

«О назначении должностного лица ФБУ
«Администрации Амурводпуть»,

Руководитель А. А. Савин


	Приказы №№ 198-199 от 26.10.20

